2163m
2289
126801
271
22710

128101
2285
22850
128503
22886
128600
2287

Remuneraciones sl parionsl figo

Suwldas empleadas fios

Remuneraciones al persanal de caricler temparal

farnales

Prima de transpot
Cammens acidi
Imtestiva no

Contritusclones ol seguro de salud
Contribusianes al et de salud
Contribucionas al seguro de pensiones.
Contribaciones al ssgsra de pesiine

Tebfon local

Servicio de internet v televisidn por calle
Serdcio de internet y lelevssdn por cakile
Electricidad

Enetia wlictrica

Agua

Agua

Recoleceiiin da rasiducs

Regoleccsin do residuns
Publicidad v propagands

Impresian, encuadernaciin y rotulacidn
Imgreslon, encuadernacion v rotuladan
Vidticos dentro del pais
Wiaticos dentia del pat
Passies v gastos de transporte
Pasaies ¥ gastos de tassporte
Almacenaje
Almacenaie
Peaje
Peaie
Alquileres y rentas de edificaciones v lacales
Alquileres ¥ rentas de edificaciones ¥ bacabes
Hospedaje
Alquileres de equipos
Higquiler de eou
Alguiler de equi
Alnuileres de aguipe de transporte, traccion y elevacitn
Alquileres de equipos de transporte, tracodn v elevacion
Darecha de uso
Lscencias Informnaticas
Segura de bienes inmuatles
Seura e blenes inmuebles @ infraestructura
Sefueo de bienes muebles
Seguro de bienes muebles
Semguros de pericnas
Sepsros de persanas
Dtros seguros.
Otros sepuros
& d menores.
p <

Mantenimientas v reparaciones sspecisles

reparacicn v eaulpas
x_ﬁ_n!.s.____:_u:.acas

Mantesimsenta

1,026,828,000,00
1026 878,000 00

ractn
Mantenimiento y repatacian de saukpos de transparte, tra
i ] ckin dn equipos v
Servicias de reparacidn, ds

Gnstos v representacidn judicales

Gastos por sentemcias condenstonias
Comisiones y gastos

Comisicnes ¥ Eastos

Fumigncidn, lavanderia, lmpieza e higiene
Furshgaciin

Limpiera e higiene

Eventes generales

Sarvicios Técnicos v Profesionales

Sarvecios témicos y prolesianales.

Servizios juridicos

Servition dhe capactacion

Sevicios e sformitica y sistemas compeitatizados

25,000,000.00

11,000,000 00
i,

21,400,000.00
21:400,000 00
40,000,000.00
10,000,500.00
10,850, 000.00
161400,000.00

45000000
7,200,000.00

206,000.00

1,00,000.00
5,200,000.00
£00,000.00
500,000.00
2,359,300.00
2,359,300 00
50,000.00
50,000,004
3,000,000.00
3,000.000.00

15,600,000.00
15,500,000.00
20,004,479.00
700,000.00
1,500,000.00
5,200,000.00
0447400

[9,764,400.00]
19, 764,800.00)

9,T64,400.00
8,764.400.00

B37,513.32
3781312
A26,000.00
BFE000.00

4,000,000,00
{1,000 00
A,001,000.00
[3.400,000.00)
[3.400,000.000
&,B00,000,00
H,A00,000.00

7,800,000,00

RL L E

7623128 621

00,000.00
30000000
[500,000.00]
1762400.00)
26240000

3,869, 726.00

12,200,000 00)
§,395,571.00

1017063, 600.00
1.017.063,600.00

172.122.333.00

25,0600,000.00
11,000.000 0
14,000,000 00

266,330,080.00

15,000,000 06
2,200,080.00

71,063,108.00
11,063,108 00

33791312
B26,000.00
826,000.00

1,200,000,00
1,200,0600.001
45,280,000.00

441,080,000 00

5,200,000.00
4,500,000.00
5300000
4,501,000,
7,000,000.00
7,000,000
14.000,000.00
14,000,000.00
500,000.00
£00,000,00
7,000,000.00
7.000,000.00
21,450,000,00
21.400,000.00
10,000,000,00
101,500,000.00
10,850,000.00
10,400,000.00
450,000 00
15,100,000.00
200,000.00
17647138
1,000,000.00
5,200,00000
S0,000.00
8.123,128.62
2,359,300.00
2.359,300.00
350,000.00
350,000,00
2,500,000,00
2.237,600.00
762,400.00
15,600,000.00
15,600,000.00
23,874,205.00
700,000 00
1,500,000.00
3,000,000.00
4,000,000.00

73.965,000,00 b}

#,641,408.22 6.050,221.23
302217337 56,991.23
70,000 00 0.000.00

5,549,230 00 5925,23000

LESE.540.48
6,190,667.05
B.190,667.05
3,576,830.14
357683074
3,981,588.10
3,981 58810

14294312

28294512

08, 400.00
S0, 40000
231,256.56
23125656

01,084.02
20108402

$22,150.00

572150400

1,272,798.20 1,589,627.47
1.272,7u8.20 1.589.627.47

4,425.00

Az

A9, 500.00
79,50000
&0,000.00

B1,080577.60
RLOADSTT.60

1,109179.36

110817916
652853376
529404 76

1,633853.94
163145394
1,76135427

1,767354.27
1.318502.35
131550239
i 72.83
3565177 83

125,500.00
134 800,00

2.123,852.50
2,121452 50

206,445 85
208485 85

55522500

161600841
LE09E 4]

17,871.38

176,871.38

580000

10,050,917.34

1,418,522.50

1,418,522.50

500,000.00
SO0EKKHKY
3,965,021.29
396907125
543,213.63

43,213 63

165061004
1,650,510.04
5,927,85454
992785494

185,539.00

195,945.00

750,108 51

394,933.40
54,900 00

24,570,990.28
24,870850.28
20,656,458.72
20,656 468.T2

224,406.00

5705688
3,000,000.00
3,000,000.00

22,549,615.00
21,549,625.00

606,656, 56

606,656 56

61951415

T00,000.00
A7,300,495.68
32193335 68

15,268, 86588
15,268, 865.08
TL145.06
TL145.06
10,850,000.00
10,400,000, 00
450,.000.00
1472276462
200,000.00

1,000,000.00
4.999.636.00
400,000.00
£,173,178 62
2,355,300.00
1,358,300.00
350,000.00
50,000 01
2,500,000.00
2,237,600.00
262,400 00
15,600,000.00
15, 600,000.00
22,720,696.19
T00,00050
1,065,605 60
7,885,100.00
9,000,0001.00
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s Precedentements

Eauipa midico v de Iabaratorio
Equipn madico v de laboratonn

instrumental médico y de Ishoratoria 500,000.00
instrumental medico v de libot atatio 500,000 00
EQUIPO E INS ENTOS DE MEDI 50,000.00
Easipos @ mstrumentos de medicion cientifica 50,000 00
Automdwies y camiones 12,600,000,00
Autmiles ¥ camianes 12,600,000.00
Emipa de traccide 100,000.00
Equipo de tracdan 100,000 00
Otros equipos de transporte 1.500,000.00
Cros equipos de transparts 1.500,000.00
Maguinaria ¥ eauipe mropecEc 50,000.00
Maqimaria ¥ #quipo aRropeouans 50,000 00
Maguinaria v equipo industrial 100,000.00
Manuinaris ¥ eauipa industiisl 100,000,050
Magquinaria v sauise de construcelén 50,0000
Maguinaria ¥ sguipo de construccidn 50,000 00
Sistemas v equipos de dimatizacidn 5.700,000.00
Sistemas y equipos de climatizacion 500,000 00
Equins de chmarizacion 5.200,000.00
Eauips d ¥ sefi 50,000.00
Equipo d i ¥ 50,000 00
Equipa de generaciin eléctrica v a fines A400,000.00
Equipo de generacan eléctiica v a fines 400,000,000
Maguinas-heramsantas 500,000.00
Maguinas-herramientas S00.000.00
‘Otras equipas 500,000.00
Otros euipos 500.000.00
Enuipas de defensa 300,000.00
Eauipas de defemsa 00.000.00
Equipos de seguridad 400,000.00
Equinas de seeuridsd 400,000 00
Semillas, cultives, plantas v drbales que generan productos recurrentes. 200,000.00
Semdlas. cultivos, plantas v drboles que generan produdos secirentes 200,000,050
Programas de informitica y base de datos. 100,000.00
Programas de informatica 100,000.00
Objetos de valor 50,000.00
Metales v piedras prociosas 50,000.00
Accesorias 50,000.00
Accesorios pata [ 50,000,008
iMras estructuras y chietes de valos 500,000.00
Otras estructnas v oblates de valor 500,000.00
D dificackd 7,500,000.00
Oihras para edificacion residencial (viviendas) 7.500,000.00
Obras para edificacitn na residencial 30,000,000.00
Db as para edficaclin i sesidencial 30,000,000.00
Clras par ecifizacidn de otras estructuras 542,250,000.00
Obras para edficacion de ofras estrshiras. 54225000000

PREPARADD POR

Vohanay 2. WLEWLW Nf

Licda. Yohanny Rachal Zapata Reyes
Analista de Presupuesto

(o, 000.00}
{200,000 00}

63,753.76
653,753 76
2801,000.00
2R0,000.00

f2m0,000.00)

128,000 00)

12,000, 000,001
11,000,000 00}
298,625.89
198.615.83
T,243,6215.89
LI43.67589

f, B0, 00,00

800,000 00

,400,000,00
3,400,000.00

[150,000.00)
150,000 00
[100,000.00)
200, 000,003
[150,000.00)
150,000,001

[z00,000.00}
{200,000, 00}

1,163,753 7%
280,000.00

280.000.00
220,000.00
230,000 00
50,000.00
50,000.00
12,600, 000.00
13,600,000 00
10000000
100,000.00
5041,000.00
500,0040,00
348,625.85
a5 62509
2.543,625.83
238362583
50,000.00
S0,000.00
17,500,000.00
500,000,00
13,000,000.00
50,000.00
50,000 00
,800,000.00
3,800,000.00
500,000.00
50000000
350,000.00
350,000.00
200,000.00
200,000.00
250,000.00
250,000.00
200,000.00
200,000.00
100,000,00
100,000 00
50,000.00
50.000.00
50,000,00
5000000

Licdo, Yensy Roman
Encargadn e Presupiesto

300,000,050
A0EK000. 1
1,000,000.00
1, DK DD K
200,000.00

200,00 0¥}
1,000,600,00
1,000,000 50
1,163,753.76

2,303,625.85
S0,000.00
50,000,00
12,500,000.00
500,000,060
12,000,000.00
50,000,00
50,000.00
3,800,000.00
3,500,000.00
508,000.00

anrm.ee o 28,229.00
AT - 28,229.00
* 300,000,060
300,000.00

7,500,000.00

- 7,500,000.00

10,11%,454.15 19,581, 54585

10,118,454.15 19.8B1.545 85

- 542,250,000.00

542,250,000.00
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